
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 567 156,55zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 633 352,51zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 933 804,04zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 59 856 374,47zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52 536 885,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 319 488,84zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A3F6F6-48D4-4A0C-AABF-61FFFA92042B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021rok 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 186 826,96 191 826,96   

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 186 826,96 191 826,96   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 186 826,96 186 826,96 
  

750   Administracja publiczna 684 869,53 8 281,00 693 150,53   
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 336,00 8 281,00 75 617,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 278,00 8 281,00 75 559,00 
  

            
Razem: 56 372 048,59 195 107,96 56 567 156,55   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A3F6F6-48D4-4A0C-AABF-61FFFA92042B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok  
             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

010   Rolnictwo i łowiectwo 96 100,00 186 826,96 282 926,96  
 01095  Pozostała działalność 2 000,00 186 826,96 188 826,96  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 384,19 384,19  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 55,04 55,04  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 246,76 2 246,76  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,01 150,01  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 827,27 2 827,27  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 183 163,69 183 163,69  

600   Transport i łączność 3 642 780,16 17 000,00 3 659 780,16  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 096 330,66 17 000,00 3 113 330,66  
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 17 000,00 122 000,00  

750   Administracja publiczna 6 424 285,24 8 281,00 6 432 566,24  
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 716,00 8 281,00 77 997,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 579,00 6 926,81 55 505,81  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 184,48 6 184,48  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 699,00 169,71 868,71  
758   Różne rozliczenia 295 384,68 -17 000,00 278 384,68  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 295 384,68 -17 000,00 278 384,68  
  4810 Rezerwy 295 384,68 -17 000,00 278 384,68  

801   Oświata i wychowanie 17 827 430,55 0,00 17 827 430,55  
 80101  Szkoły podstawowe 8 764 405,12 -211 737,28 8 552 667,84  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 634 298,55 -176 238,08 5 458 060,47  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009 279,61 -31 407,08 977 872,53  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 145 945,13 -4 092,12 141 853,01  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A3F6F6-48D4-4A0C-AABF-61FFFA92042B. Podpisany Strona 1



 80115  Technika 3 132 821,24 -75 127,00 3 057 694,24  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 069 512,00 -37 530,00 2 031 982,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 589,00 -36 723,00 321 866,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 51 139,00 -874,00 50 265,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 1 192 592,44 -20 000,00 1 172 592,44  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 806,00 -20 000,00 131 806,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

98 181,72 211 737,28 309 919,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 878,68 156 301,68 237 180,36  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 861,44 28 791,60 43 653,04  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 862,00 4 092,12 5 954,12  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 551,88 22 551,88  

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

87 549,00 95 127,00 182 676,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 470,00 37 530,00 104 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 278,00 5 562,00 18 840,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 806,00 874,00 2 680,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 161,00 51 161,00  
 80195  Pozostała działalność 744 223,26 0,00 744 223,26  
  4307 Zakup usług pozostałych 143 117,77 -183,00 142 934,77  
  4309 Zakup usług pozostałych 14 091,48 -17,00 14 074,48  
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 183,00 183,00  
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 17,00 17,00  
851   Ochrona zdrowia 362 504,75 0,00 362 504,75  

 85195  Pozostała działalność 64 000,00 0,00 64 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 240,00 6 000,00 34 240,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 14 752,90 -6 000,00 8 752,90  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A3F6F6-48D4-4A0C-AABF-61FFFA92042B. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 837,75 0,00 1 866 837,75  
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 158 500,00 -2 000,00 156 500,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 404 080,00 0,00 2 404 080,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 2 000,00 27 400,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 000,00 3 000,00  

             
BeSTia       Strona 2 z 3 
             

Razem: 59 661 266,51 195 107,96 59 856 374,47  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A3F6F6-48D4-4A0C-AABF-61FFFA92042B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

